

Morten Gad Holding ApS

c/o Morten Gad, Hartmanns Allé 55, st., 2500 Valby

CVR-nr. 34 60 44 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2024.

Morten Gad
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Morten Gad Holding ApS
c/o Morten Gad
Hartmanns Allé 55, st.
2500 Valby

CVR-nr.: 34 60 44 87

Hjemsted: Valby

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Morten Gad

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -9 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-8.794	-8.126
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-3.026</u>
Resultat før skat	-8.794	-11.152
Årets resultat	-8.794	-11.152
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Disponeret fra overført resultat	<u>-130.794</u>	<u>-11.152</u>
Disponeret i alt	-8.794	-11.152

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	130.844	130.844
Finansielle anlægsaktiver i alt	130.844	130.844
Anlægsaktiver i alt	130.844	130.844
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	187.554	195.848
Omsætningsaktiver i alt	187.554	195.848
Aktiver i alt	318.398	326.692

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	111.398	242.192
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Egenkapital i alt	313.398	322.192
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	4.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	4.500
Gældsforpligtelser i alt	5.000	4.500
Passiver i alt	318.398	326.692

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	253.344	400.000	733.344
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-11.152</u>	<u>0</u>	<u>-11.152</u>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	242.192	0	322.192
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-130.794</u>	<u>122.000</u>	<u>-8.794</u>
	<u>80.000</u>	<u>111.398</u>	<u>122.000</u>	<u>313.398</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>3.026</u>
	<u>0</u>	<u>3.026</u>
